LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

	Số: 032/CĐGD

Về tạm hoãn triển khai tập huấn
“Nâng cao năng lực ứng xử sư phạm
và đạo đức nhà giáo
vì một trường học hạnh phúc”
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 3 năm 2020

	Kính gửi:
	-   Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận/huyện;

-  Thủ trưởng và Chủ tịch Công đoàn cơ sở các Trường Trung học phổ thông, Trung cấp,
Cao đẳng và các đơn vị trực thuộc.

Trước tình hình diễn biến của dịch bệnh Covid-19, thực hiện chỉ đạo của Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố, Ban Tổ chức xin thông báo tạm ngưng triển khai tập huấn “Nâng cao năng lực ứng xử sư phạm và đạo đức nhà giáo vì một trường học hạnh phúc” vào thứ bảy ngày 14 tháng 3 năm 2020 theo Kế hoạch số 429/GĐDT-CĐGD ngày 11 tháng 02 năm 2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo và Công đoàn ngành Giáo dục Thành phố Hồ Chí Minh đã ban hành cho đến khi có chỉ đạo mới.

Các đơn vị Phòng Giáo dục và Đào tạo quận/huyện chưa gửi danh sách 20 đại biểu tham dự tập huấn theo kế hoạch trên đề nghị gửi trước email danh sách về địa chỉ: ngminhquocbao@gmail.com hoặc gửi về cơ quan Công đoàn ngành Giáo dục Thành phố, số 66-68 Lê Thánh Tôn, phường Bến Nghé, quận 1 (số ĐT: 38299667 hoặc 0903 808419).
Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như nơi gửi;

- Đảng ủy, BGĐ Sở GD&ĐT TP (để b/c);

- CĐGD TP (để th/h);
- Lưu VT.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

(đã ký)
Nguyễn Thị Gái